

세 입 총 괄 표

2018년도 본예산 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목		예 산 액		전년도예산액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		61,361,324	100.00 %	45,881,333	100.00 %	15,479,991	33.74%
200 세외수입		34,079,586	55.54 %	17,248,573	37.59 %	16,831,013	97.58%
	210 경상적세외수입	31,835,121	51.88 %	15,052,481	32.81 %	16,782,640	111.49%
	211 재산임대수입	17,800	0.03 %	17,800	0.04 %	0	0.00%
	211-02 공유재산임대료	17,800	0.03 %	17,800	0.04 %	0	0.00%
	214 사업수입	31,688,275	51.64 %	14,822,219	32.31 %	16,866,056	113.79%
	214-02 주차요금수입	2,188,275	3.57 %	1,531,489	3.34 %	656,786	42.89%
	214-06 매각사업수입	29,500,000	48.08 %	13,290,730	28.97 %	16,209,270	121.96%
	216 이자수입	129,046	0.21 %	128,604	0.28 %	442	0.34%
	216-01 공공예금이자수입	128,277	0.21 %	127,754	0.28 %	523	0.41%
	216-02 민간융자금회수이자수입	769	0.00 %	850	0.00 %	△81	△9.53%
	220 임시적세외수입	2,244,465	3.66 %	2,196,092	4.79 %	48,373	2.20%
	223 과징금및과태료등	1,504,306	2.45 %	1,455,871	3.17 %	48,435	3.33%
	223-04 위약금	16,306	0.03 %	15,871	0.03 %	435	2.74%
	223-05 과태료	1,488,000	2.42 %	1,440,000	3.14 %	48,000	3.33%
	224 기타수입	103,600	0.17 %	103,600	0.23 %	0	0.00%
	224-06 그외수입	103,600	0.17 %	103,600	0.23 %	0	0.00%
	225 지난연도수입	636,559	1.04 %	636,621	1.39 %	△62	△0.01%
	225-01 지난연도수입	636,559	1.04 %	636,621	1.39 %	△62	△0.01%
500 보조금		3,321,586	5.41 %	3,339,009	7.28 %	△17,423	△0.52%
	510 국고보조금등	3,245,942	5.29 %	3,265,908	7.12 %	△19,966	△0.61%
	511 국고보조금등	3,245,942	5.29 %	3,265,908	7.12 %	△19,966	△0.61%
	511-01 국고보조금	543,042	0.88 %	517,508	1.13 %	25,534	4.93%
	511-02 지역발전특별회계보조금	1,750,000	2.85 %	1,750,000	3.81 %	0	0.00%
	511-03 기금	952,900	1.55 %	998,400	2.18 %	△45,500	△4.56%
	520 시·도비보조금등	75,644	0.12 %	73,101	0.16 %	2,543	3.48%
	521 시·도비보조금등	75,644	0.12 %	73,101	0.16 %	2,543	3.48%
	521-01 시·도비보조금등	75,644	0.12 %	73,101	0.16 %	2,543	3.48%
700 보전수입등및내부거래		23,960,152	39.05 %	25,293,751	55.13 %	△1,333,599	△5.27%
	710 보전수입등	17,564,474	28.62 %	15,159,438	33.04 %	2,405,036	15.86%
	711 잉여금	17,547,159	28.60 %	15,125,315	32.97 %	2,421,844	16.01%

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목			예 산 액		전년도예산액		비 교 증 감	
				구성비		구성비		증감률
	711-01	순세계잉여금	17,547,159	28.60 %	15,125,315	32.97 %	2,421,844	16.01%
	713	융자금원금수입	17,315	0.03 %	34,123	0.07 %	△16,808	△49.26%
	713-01	민간융자금회수수입	17,315	0.03 %	34,123	0.07 %	△16,808	△49.26%
	720	내부거래	6,395,678	10.42 %	10,134,313	22.09 %	△3,738,635	△36.89%
	721	전입금	6,395,678	10.42 %	10,134,313	22.09 %	△3,738,635	△36.89%
	721-03	기타회계전입금	6,395,678	10.42 %	10,134,313	22.09 %	△3,738,635	△36.89%